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Sot me date «/2-.02.2014 (dymije e katermbedhjete), diten e Jd"’h‘;ﬂﬁf', ne Dhomen e Noterise Tirane para meje notercs
Shpresa Kurti, me seli ne Tirane, rruga “Kont Urani™, Nr. 51, m’u paragiten personalisht:

SHITESA:
L.- SULEJMAN SULCE, me atesi Faslli dhe amesi Sheko.lindur ne Shales-Sarande me 24.04.1954. banucs nc Tiran:
rruga « Bilal Golemi », Ndertesa 33, shk.3. Ap.22, me leternjoftimi F40424113N..

2.- VIGJILENT IBRAHIMIL, me atesi Lytfi dhe amesi Leke, lindur ne Qafzeze Kolonje me 09.02.1976, banue
Tirane me , lagja 10. me leternjoftimi H60209195V

BLERES:

ELVIS XHAFERRI, me atesi Rushitit dhe amesi TatjanaDurres me 22.06.1963, banues ne Tirane, rruga “Skenderbej’
Lagja 4, Pallati “Perxhola®, Kati 7-te, me leternjoftimi 1D 130622067H.

l'e lartpermendurit jane madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me deklaruan se:

Deklarime Paraprake
SNulejman Sulge me Nr. Pjese 34,00 dhe Vigjilent Thrahimi me Nr. Pjese 33,00 se bashku dhe me Elvis Xhaterraj me N
Piese 33,00, jane ortake me numer te pieseve 100,00, me viere nominale 1,00, me viere kapitali 100,00 Leke n
Shogerine*Qendra ¢ Monitorimit te Mijedisit"shpk, me NIPT Nr.K92402036A, me seli ne Tirane. rruga “Muyjc
Ulginaku™ Njesia 10, Pallati Teknoprojekt.
Me Vendimin ¢ ortakeve Nr.5 date 17. 02.2014 eshte miratuar shitja e numeir fe Pieseve perkatese me viere nominagl,
/.00 nga Sulejman Sulge 34,00 pjese dhe Vigjilent Ibrahimi 33,00 pjese per ne favor te Flvis Xhaferri.

Kapitali i shogerise eshte /00,00 leke, numer te pjeseve 100,00 me viere anominale 00

OBJEKTI
Shitja nga ana e shitesit Sulejman Sulce te numrit te pjeseve 34,00 me viere nominale 1,00 per ne favor te Bloresii Fiv
Xhaferri, dhe Vigjilent Ibrahimi te numprit 1 pieseve 33,00 me viere nominale 1,00 per ne favor te Bleresit Flvis Xhaterr
1cili pranon 1'f bleje.
Cmimi i Shitjes: ne marreveshje te perbashket te paleve ¢mimi i shitfes eshie caktuar ne shumen 34 leke pjesa
Sulejman Sulge dhe 33 leke pjesa e Vigjilent Ibrahimi.
Menyra e Pageses: eshte likujduar ne total jashte kesaj zyre nga Bleresi, shume te cilen Shitesat pranojne se e kam
marre ne dorezim kesh jashte kesaj zyre.
Me kete shitje, shitesat Sulejman Sulge dhe Vigjilent Ibrahimi deklarojne se e humbasin pronesine mbi kuoten ¢
siperpermendur ne Shogerine “Qendra e Monitorimit te Mjedisit"shpk dhe i bejne kuitance te plote shkarkimi Blero
Elvis Xhaferi, ge mbetet ortak i vetem ne Shogerine “Qendra e Monitorimit te Mijedisit” shpk, me numer (2 pjos
100,00 me viere nominale 1,00,

Ne keto rrethana redaktojne kete kontrate shitje kuote me gellim ge te behet ndryshimi perkates prane QKR-s2 Tirun
Kontrate te cilen e nenshkruajne me vullnet te lire dhe te plote ne Zyren e Noterise Tirane.”
Bashkangjitur Akti i leshuar nga Zyra e Barres Sigurucse ge kuotat jane te lira si dhe Vendimi i asambleses se Ortakevc

Persa me siper u muar prej meje Noteres ky ak,i cili si u lexua dhe u gi sipas vullnetit te paleve, u nenshkrua prej 1vre
dhe ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil. vertetohet prej meje Noteres.
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